平成30年11月吉日

(一社） 山梨県作業療法士会

会員各位

山梨県理学療法士連盟

会長 古屋正樹

平成30年山梨県理学療法士連盟総会並びに講演会のお知らせ

拝啓

立冬の候、 （一社）山梨県作業療法士会会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。

さて､山梨県理学療法士連盟では下記の通り平成30年総会並びに講演会を開催することにな

りました。講演会は、 日本理学療法士協会・連盟会長半田一登氏をお招きし、 「理学療法士

を取り巻く現状とこれからの展望」をテーマにお話をしていただくことになっています。山梨

県作業療法士会会員の皆様にも有意義な内容となっていますので、多くの方々のご参集をお願

いいたします。

年末のお忙しい時期ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席をお願いいたします。

敬具

追伸

山梨県理学療法士連盟主催の本講演会は参加費をいただきますので、政治資金規正法に則り

政治資金パーティーとして取り扱われます。

記

平成30年12月13日 （木） 総会18 : 45 講演会19 : 15

山梨市民会館303会議室（3階）

講師日本理学療法士協会・連盟会長半田一登氏

テーマ 「理学療法士を取り巻く現状とこれからの展望」

2,000円

日時

場所

講演会

参加費

お問い合わせ

山梨県理学療法士連盟事務局

石和温泉病院理学療法室内 斉藤嘉久

Tbl:055.263-0111 Fax:055･263-0260

e-mail :yamariren@gmail.com